

**Odpowiedź na zadane pytania**

(wszyscy wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego)

*dotyczy:*

*„Przebudowa czterech dróg w Powiecie Nowodworskim t.j.: drogi powiatowej nr 2334G Jeziernik, droga 2329G Broniewo, droga 2316G Łaszka, droga 2309G Żelichowo”.*

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), publikuje treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dysponuje przedmiarami robót dotyczącymi zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada przedmiary robót dotyczące przedmiotu zamówienia i niezwłocznie je opublikuje.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o udostępnienie przekrojów poprzecznych dróg, celem oszacowania ilości robót ziemnych do wykonania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przekroje konstrukcyjne dróg są częścią składową opublikowanej już dokumentacji projektowej.

**W I C E S T A R O S T A**

-

***mgr inż. Barbara Ogrodowska***